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DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE  ODPADAMI KOMUNALNYMI                   
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU                                         

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  
NA 2024 ROK 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Kwota 

 

Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 

I  DOCHODY 

  

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

1.931.976,00 

 

7.617,68 

 

1.939.593,68 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

1.931.976,00 

 

7.617,68 

 

1.939.593,68 

   

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

 

 

1.919.676,00 

 

0,00 

 

1.919.676,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

2.200,00 890,00 3.090,00 

   

0880 

 

 

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 

 

   100,00 

 

0,00 

 

   100,00 

   

0910 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

10.000,00 

 

0,00 

 

10.000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

0,00 6.727,68 6.727,68 

 

II  WYDATKI 

  

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

2.077.976,00 

 

140.047,09 

 

2.218.023,09 

   

90002 

  

Gospodarka odpadami 

 

2.077.976,00 

 

140.047,09 

 

2.218.023,09 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 78.000,00 1.296,00 79.296,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 19.500,00 0,00 19.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.850,00 0,00   1.850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37.000,00 0,00 37.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    4.000,00 20.000,00   24.000,00 

  4260 Zakup energii   16.000,00 0,00  16.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.918.626,00    118.751,09 2.037.377,09 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

         500,00         0,00       500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe          400,00 0,00        400,00 

  4430 Różne opłaty i składki       1.100,00 0,00     1.100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

        500,00 0,00        500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

         500,00 0,00        500,00 

 

Wydatki większe o przychody z roku 2023 w kwocie 278.429,41 zł. 


